
Kreismeisterschaft 2024
06.04.2024 und 13.04.2024     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.10

KK - 100m Auflage DSB Herren I Seite: 1

Stand: 13.04.2024 19:46 Uhr Gesamt

1 SKS SV Rahlstedt 870,5 Ringen

114 Helms, Sören Richard 274,8
144 Korytkowski, Falk 301,5
287 Wiech, Elias 294,2



Kreismeisterschaft 2024
06.04.2024 und 13.04.2024     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.10

KK - 100m Auflage DSB Herren I Seite: 1

Stand: 13.04.2024 19:47 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 144 Korytkowski, Falk SKS SV Rahlstedt 99,9 102,0 99,6 301,5

2 122 Hong, Sung-Yong SKS Bergedorfer SGes 100,4 99,8 95,0 295,2
(keine LM)

3 287 Wiech, Elias SKS SV Rahlstedt 98,5 96,6 99,1 294,2

4 222 Röpke, Nikolai SKS SV Rahlstedt 95,9 96,1 98,1 290,1

5 114 Helms, Sören Richard SKS SV Rahlstedt 93,8 94,0 87,0 274,8

6 326 Weise, Frederic SKS Reinbeker SV 0,0



Kreismeisterschaft 2024
06.04.2024 und 13.04.2024     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.11

KK - 100m Auflage DSB Damen I Seite: 1

Stand: 13.04.2024 19:48 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 172 Loth, Jaqueline SKS SV Rahlstedt 103,6 100,6 103,1 307,3

2 215 Rastgu, Sonia SKS SV Rahlstedt 101,4 100,2 103,7 305,3



Kreismeisterschaft 2024
06.04.2024 und 13.04.2024     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.12

KK - 100m Auflage DSB Herren II Seite: 1

Stand: 13.04.2024 19:49 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 32 Bönsch, Lars SKS Bergedorfer SGes 103,0 102,2 102,3 307,5

2 339 Ramminger, Markus SKS Bergedorfer SGes 100,6 102,7 102,2 305,5

3 341 Schmidt, Fabian SKS Bergedorfer SGes 103,1 97,6 99,4 300,1

4 75 Filipovic, Stjepan SKS SV Rahlstedt 93,6 99,7 100,5 293,8
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2024
06.04.2024 und 13.04.2024     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.13

KK - 100m Auflage DSB Damen II Seite: 1

Stand: 13.04.2024 19:49 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 340 Weise, Melanie SKS Bergedorfer SGes 103,5 102,6 103,1 309,2

2 235 Sartig, Tetiana SKS Bergedorfer SGes 102,9 103,8 102,1 308,8



Kreismeisterschaft 2024
06.04.2024 und 13.04.2024     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK - 100m Auflage DSB Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 15.04.2024 18:37 Uhr Gesamt

1 SKS Bergedorfer SGes IV 926,7 Ringen

194 Nebel, Stefan 309,6
200 Opitz, Matthias 312,2
201 Opitz, Sonja Christine 304,9

2 SKS Bergedorfer SGes III 919,0 Ringen

52 Cvitkovic, Mario 303,2
228 Rothe, Thorsten 312,0
321 Schöpfer, Guido 303,8

3 SKS Reinbeker SV I 914,7 Ringen

78 Fischer, Stephan 302,8
135 Kleinert, Arne 305,9
140 Kopittke, Thomas 306,0

4 SKS Reinbeker SV II 904,9 Ringen

327 Brumm, Wolfgang 295,6
248 Schwarz, Wolfgang 306,3
329 Wojke, Volker 303,0

5 SKS SV Büchen 896,8 Ringen

320 Debus, Carmen 303,1
318 Rohmann, Frank 296,6
319 Rohmann, Katja 297,1



Kreismeisterschaft 2024
06.04.2024 und 13.04.2024     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK - 100m Auflage DSB Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 16.04.2024 16:14 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 228 Rothe, Thorsten SKS Bergedorfer SGes III 103,7 105,4 102,9 312,0

2 140 Kopittke, Thomas SKS Reinbeker SV I 100,3 103,7 102,0 306,0
(keine LM)

3 135 Kleinert, Arne SKS Reinbeker SV I 102,7 102,3 100,9 305,9
(keine LM)

4 52 Cvitkovic, Mario SKS Bergedorfer SGes III 102,7 99,9 100,6 303,2

5 78 Fischer, Stephan SKS Reinbeker SV I 104,7 104,4 93,7 302,8

6 318 Rohmann, Frank SKS SV Büchen 95,7 99,9 101,0 296,6

7 42 Burkhardt, Michael SKS SV Rahlstedt 96,3 97,1 98,0 291,4
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2024
06.04.2024 und 13.04.2024     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK - 100m Auflage DSB Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 13.04.2024 19:50 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 145 Korytkowski, Maren SKS SV Rahlstedt 102,9 103,1 100,8 306,8

2 201 Opitz, Sonja Christine SKS Bergedorfer SGes IV 101,8 102,0 101,1 304,9

3 77 Fischer, Margitta SKS Reinbeker SV 101,4 103,0 99,5 303,9

4 320 Debus, Carmen SKS SV Büchen 99,6 101,3 102,2 303,1

5 319 Rohmann, Katja SKS SV Büchen 99,4 96,6 101,1 297,1

6 338 Dietrich, Stefanie SKS SV Hamwarde 93,0 99,4 100,0 292,4

7 333 Kopittke, Sonja SKS Reinbeker SV 97,4 93,2 90,1 280,7
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2024
06.04.2024 und 13.04.2024     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK - 100m Auflage DSB Senioren II männlich Seite: 1

Stand: 16.04.2024 16:04 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 200 Opitz, Matthias SKS Bergedorfer SGes IV 103,3 104,2 104,7 312,2

2 194 Nebel, Stefan SKS Bergedorfer SGes IV 102,1 104,2 103,3 309,6

3 248 Schwarz, Wolfgang SKS Reinbeker SV II 103,3 102,1 100,9 306,3
(keine LM)

4 321 Schöpfer, Guido SKS Bergedorfer SGes III 101,4 100,8 101,6 303,8

5 329 Wojke, Volker SKS Reinbeker SV II 100,8 99,1 103,1 303,0

6 327 Brumm, Wolfgang SKS Reinbeker SV II 98,9 100,6 96,1 295,6



Kreismeisterschaft 2024
06.04.2024 und 13.04.2024     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK - 100m Auflage DSB Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 13.04.2024 19:47 Uhr Gesamt

1 SKS SV Hamwarde I 916,3 Ringen

68 Engel, Elka 304,8
159 Lampe, Wilfried 305,7
214 Puneßen, Willi 305,8

2 SKS SV Hamwarde IV 899,8 Ringen

7 Audehm, Peter 301,8
17 Batenburg, Werner 293,9
57 Dieckhoff, Sylvia 304,1

3 SKS Reinbeker SV 896,1 Ringen

336 Brohm, Birgit 299,7
109 Haußner, Michael 303,9
334 Kranz, Detlev 292,5

4 SKS SV Hamwarde III 773,5 Ringen

169 López, Renate 313,4
246 Schultz, Joachim 157,1
302 Wrage, Regine 303,0



Kreismeisterschaft 2024
06.04.2024 und 13.04.2024     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK - 100m Auflage DSB Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 13.04.2024 19:51 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 159 Lampe, Wilfried SKS SV Hamwarde I 100,5 101,3 103,9 305,7

2 109 Haußner, Michael SKS Reinbeker SV 100,5 101,6 101,8 303,9
(keine LM)

3 17 Batenburg, Werner SKS SV Hamwarde IV 97,7 97,4 98,8 293,9

4 334 Kranz, Detlev SKS Reinbeker SV 97,4 98,8 96,3 292,5



Kreismeisterschaft 2024
06.04.2024 und 13.04.2024     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

KK - 100m Auflage DSB Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 13.04.2024 19:51 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 169 López, Renate SKS SV Hamwarde III 104,3 105,4 103,7 313,4

2 302 Wrage, Regine SKS SV Hamwarde III 102,4 100,1 100,5 303,0



Kreismeisterschaft 2024
06.04.2024 und 13.04.2024     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

KK - 100m Auflage DSB Senioren IV männlich Seite: 1

Stand: 13.04.2024 19:52 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 39 Buhr, Eckhard SKS SV Büchen 103,2 106,0 103,2 312,4

2 214 Puneßen, Willi SKS SV Hamwarde I 103,0 102,0 100,8 305,8

3 45 Büscher, Wolfgang SKS SGi zu Königsberg 95,4 97,4 100,4 293,2

4 268 Strauß, Konrad SKS Reinbeker SV 91,7 96,6 90,6 278,9
(keine  LM)

Außer Konkurrenz haben geschossen:

36 Brüggmann, Franz SKS SV Hamwarde 102,7 102,0 102,0 306,7



Kreismeisterschaft 2024
06.04.2024 und 13.04.2024     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77

KK - 100m Auflage DSB Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 13.04.2024 19:52 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 27 Binder, Birgitt SKS SV Büchen 100,4 105,1 102,4 307,9

2 57 Dieckhoff, Sylvia SKS SV Hamwarde IV 101,6 100,9 101,6 304,1

3 336 Brohm, Birgit SKS Reinbeker SV 99,7 102,4 97,6 299,7



Kreismeisterschaft 2024
06.04.2024 und 13.04.2024     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK - 100m Auflage DSB Senioren V männlich Seite: 1

Stand: 13.04.2024 19:52 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 101 Gruse, Norbert SKS SV Hamwarde 102,1 104,4 103,6 310,1

2 7 Audehm, Peter SKS SV Hamwarde IV 101,1 98,6 102,1 301,8

3 227 Roßner, Max SKS SV Rahlstedt 98,4 101,5 98,0 297,9

4 246 Schultz, Joachim SKS SV Hamwarde III 98,0 49,1 10,0 157,1



Kreismeisterschaft 2024
06.04.2024 und 13.04.2024     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.79

KK - 100m Auflage DSB Senioren V weiblich Seite: 1

Stand: 13.04.2024 19:52 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 68 Engel, Elka SKS SV Hamwarde I 102,4 101,4 101,0 304,8


